



## Taikatoimiin

Pääsiäisenä on aika jälleen ryhtyä taikatoimiin. Kuka lähtee keräämään jännittäviä karvatupsuja naapurien navetoista, kuka lehahtaa luudallaan Kyöpelinvuorelle – kuka muuten vain antautuu taian voimien vietaväksi.

Mutta kaikessa jännittyneessä innossamme – muistammeko hankkia asiaankuuluvat välineet? Voi melkein epäillä, että emme muista. Niin moni antaa jälleen periksi mukavuudenhalulle ja lähtee kiertueelle huolimattomasti varustautuneena.

Otetaanpa esimerkkitapaukseksi aivan tavallinen pääsiäisöinen navettavierailu. Jokainen trulli toki osaa jo valita tavaratalosta tukevat kotimaiset keritsimet, mutta yllättävän usein unohdetaan, että muotitietoinen trulli kiinnittää huomiota myös pukeutumiseensa, vaikkei olekaan kovin todennäköistä, että hän joutuisi arvioivan yleisön kriittisen silmän eteen.

Meidän on muistettava, että vaate on viesti, joka kommuni-

koi kantajansa persoonallisuudesta myös silloin, kun näkijöitä ei ole. Sellaisena vaate antaa kantajalleen itsetuntoa. Erityisesti pääsiäistrullin tapauksessa kunnollisesta, muttei liian räikeästä pukeutumisesta saattaa olla käytännöllistä hyötyäkin, koska tutkimusten mukaan lehmät, varsinkin ayrshiret, suhtautuvat huomattavasti myönteisemmin hillittyyn tweediin kuin esimerkiksi kovin avantgardistiseen decoltéhen.

Ottakaapa siis tytöt oppia toisista pääsiäissisaristanne, noista. He ovat jo perinteisesti pukeutuneet sävy sävyyn sovittuun tyylikkääseen mustaan. Jopa heidän kissansa on musta, samoin kahvipannu, joskin nykyisin moni juppinoita käyttää kahvinkeitintä ikään kuin piristeenä.

Noitien muu varustus on kehittynyt huimasti viime vuosina, eikä kehitystä tietysti voi pitää pahana. Kukapa kehtaisi enää lennellä esimerkiksi puuvartistella luudalla, kun jo vuosia on ollut markkinoilla erinomaisia hiilikuituvarsia. Ne ovat huo-

mattavan kevyitä ja helpottavat ohituksia, vaikkei itse luuta olisikaan turboahdettu, mikä tosin sekin alkaa kuulua asiaan nykyisellään. Risuja ei kukaan tietysti luudassaan enää käydä, kun muoviakin on saatavilla.

Niinikään tavalliset maatiaiskissat ovat jo auttamattomasti out. Mikäli siamilaisvarastot ovat lopussa, kelpaa angorakin, kunhan sen trimmaa kunnolla ennen lähtöä.

Pikanttina yksityiskohtana noidan varusteissa sallitaan edelleen punainen nenä, jota voi jopa hieman korostaa pumadalla. Sen sijaan suoranaisena etikettivirheenä on pidettävä takavuosien suurta muotia, harvahampaisuutta, koska purentavikojen korjaamatta jättäminen osoittaa enemmän huolimattomuutta kuin tyyliä.

Kun vielä muistetaan, että merkkivaate on aina merkkivaate noidallakin, vaikka se on vähän kalliskin, voimme lähteä turvallisin mielin ja tietoisina omasta minästämmme rattoisiin taikatoimiin.